

# FAKTURA - Danový doklad

Podlahářství Mayer s.r.o. Udolní 1272/100 142 00 Praha 4	Faktura číslo: 219027  Odběratel ICO: 61384224
ICO: 242 22 810	DIC: CZ
DIC: CZ 242 22 810	Základní škola Praha 4  Nedvědovo náměstí 140 147 00 Praha 4
Peněžní ústav: KB - PRAHA 4	
Číslo účtu: 107-1886940257/0100	

Dodací a platební podmínky: Převodem	Datum vystavení: 06.03.2019
	Dat. zdan. plnění: 06.03.2019

Záruka na dod. materiálů a montáž 36 měsíců	Dat. splatnosti 20.03.2019
---	----------------------------

CZ-CPA 43.33.29	Množství	cena za jedno. celkem bez DPH
-----------------	----------	-------------------------------

Na základě soupisu prací a materiálů č. 011/019 Vám účtujeme podlahářské práce na akci: Z.S. Nedvědovo náměstí 140 Praha 4.  
 Soupis prací a materiálů jsou nedílnou součástí danového dokladu.

Příloha: Soupis prací a materiálů

Celková cena bez DPH .....	66.361,50,-Kč
DPH 21% .....	13.935,90,-Kč
Cena včetně DPH 21% .....	80.297,40,-Kč
Haléřové vyrovnání .....	-0,40,-Kč
Celkem k úhradě .....	80.297,00,-Kč

PODPIS RAZÍTKO 

Do úpisného proplacení faktury je materiál majetkem firmy: Podlahářství Mayer s.r.o. Při nedodržení lhůty splatnosti účtujeme dle § 369/502 obcho. zákoníku penále ve výši 0,05% z hodnoty faktury za každý den prodlení. Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 190117.

Převzal:

Podlahářství Mayer s.r.o.

Údolní 1272/100, Praha 4

E-mail : podlaharstvi@podlaharstvimayer.cz

Tel: 241722489      mob: 721808901

DIČ: CZ 24222810

IČO: 24222810

### Soupis prací a materiálů č.011/019

**Akce: Nedvědovo náměstí**

**Investor: Z.Š. Nedvědovo náměstí**

Specifikace prací-materiálů	rozsah-jedn.-cena	celkem bez DPH
<b>Úprava podkladu</b>		
Demontáž koberce+likvidace	47,90 m2 á- 50,-Kč	2.350,00,-Kč
Demontáž DTD+likvidace	47,90 m2 á- 60,-	2.874,00,-
<b>Dodávka materiálů</b>		
Desky OSB 3N 4PD-22mm	51,00 m2 á-285,-	14.535,00,-
PVC Tarkett Ruby	52,00 mb á-297,-	15.444,00,-
Soklová lišta Bolta	40,00 mb á- 61,-	2.440,00,-
Profil vyrovnávací-24mm	1,00 ks á-450,-	450,00,-
<b>Montáže</b>		
Vyrovnání podkladu tesařskými klíny	47,90 m2 á- 95,-	4.550,50,-
Montáž desek OSB	47,90 m2 á-120,-	5.748,00,-
Vytmelení desek OSB disperzním tmelem	47,90 m2 á- 90,-	4.311,00,-
Celoplošná fixace PVC+svár	47,90 m2 á-110,-	5.269,00,-
Montáž soklových lišt	38,00 mb á- 55,-	2.090,00,-
Manipulace s nábytkem	12,00 hod á.400,-	4.800,00,-
Přesun hmot+režie		1.500,00,-
	Cena celkem bez DPH	66.361,50,-Kč
	DPH 21%	13.935,90,-Kč
	Cena včetně DPH 21%	80.297,40,-Kč

Ceny jsou kalkulovány včetně materiálů,ztrátého,dopravy a DPH.Záruka na montáž a materiál dodaný zhotovitelem 36 měsíců.

Praha 1.2.2019.

S pozdravem Mayer [www.podlaharstvimayer.cz](http://www.podlaharstvimayer.cz)